CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 1 Al 31 OCTUBRE 2025

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

(CUENTA 070-006272-6)

RD$

[FECHA |CK/DEP.#] CONCEPTO [ DEBITO | CREDITO | BALANCE |
30/09/2025 BALANCE ANTERIOR 170,644.48
01/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/10/2025 1,650.33 168,994.15
01/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/10/2025 183.37 168,810.78
02/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/10/2025 22,077.47 146,733.31
02/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/10/2025 2,453.05 144,280.26
03/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/10/2025 61,327.69 82,952.57
03/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/10/2025 6,814.19 76,138.38
06/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/10/2025 3,152.71 72,985.67
06/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/10/2025 350.30 72,635.37
07/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/10/2025 61,237.14 11,398.23
07/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/10/2025 6,804.13 4,594.10
08/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/10/2025 45.00 4,549.10
08/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/10/2025 5.00 4,544.10
09/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/10/2025 56,033.16 - 51,489.06
09/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/10/2025 6,225.91 - 57,714.97
10/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/10/2025 1,836.90 - 59,551.87
10/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/10/2025 204.10 - 59,755.97
13/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/10/2025 111,907.97 -  171,663.94
13/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/10/2025 1243422 -  184,098.16
14/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/10/2025 4555800 -  229,656.16
14/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/10/2025 5062.00 -  234,718.16
14/10/2025 3181  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 8,137.00 - 226581.16
14/10/2025 3182 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 1,705.00 - 224876.16
14/10/2025 3183  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 1,000.00 - 223876.16
14/10/2025 3184 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 3,000.00 - 220,876.16
14/10/2025 3185 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 1,480.00 - 219,396.16
14/10/2025 3186  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 3,363.00 - 216,033.16
14/10/2025 3187 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 2,557.00 - 213,476.16
14/10/2025 3188  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 250.00 - 213226.16
14/10/2025 3189  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 450.00 - 212,776.16
14/10/2025 3190 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 150.00 - 212,626.16
14/10/2025 3191 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 600.00 - 212,026.16
14/10/2025 3192 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 2,321.00 - 209,705.16
14/10/2025 3193  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 150.00 - 209,555.16
14/10/2025 3194 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 1,500.00 - 208,055.16
14/10/2025 3195 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 150.00 - 207,905.16
14/10/2025 3196 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/10/2025 1,155.00 - 206,750.16
15/10/2025 3197  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 500.00 - 206,250.16
15/10/2025 3198  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 5,000.00 - 201,250.16
15/10/2025 3199  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 10,326.00 - 190,924.16
15/10/2025 3200 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 3,444.00 - 187,480.16
15/10/2025 3201  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 298.00 - 187,182.16
15/10/2025 3202 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 297.00 - 186,885.16
15/10/2025 3203 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 409.00 - 186,476.16
15/10/2025 3204 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 829.00 - 185647.16
15/10/2025 3205 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 150.00 - 185497.16
15/10/2025 3206 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 1,150.00 - 184347.16
15/10/2025 3207 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 299.00 - 184,048.16
15/10/2025 3208  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 450.00 - 183,598.16
15/10/2025 3209 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 650.00 - 182,948.16
15/10/2025 3210 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/10/2025 1,799.00 - 181,149.16
15/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 15/10/2025 1329912 -  194,448.28
15/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 15/10/2025 1,47768 - 19592596
16/10/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/10/2025 16,821.95 - 212,747.91
16/10/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/10/2025 1,869.11 -  214,617.02
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DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
14/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
16/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025
16/10/2025

500.00
500.00
32,977.00
1,850.00
1,300.00
2,823.00
500.00
748.00
747.00
500.00
450.00
1,046.00
750.00
900.00
250.00
10,901.00
1,194.00
300.00
750.00
1,350.00
750.00
250.00
1,100.00
750.00
600.00
750.00
9,325.00
2,396.00
749.00
747.00
300.00
19,071.00
3,000.00
7,294.00
500.00
1,502.00
750.00
40,503.00
600.00
250.00
1,480.00
1,154.00
500.00
150.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 28/10/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 28/10/2025
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 29/10/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 29/10/2025

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025

250.00
3,350.00
500.00
15,000.00
600.00
598.00
1,750.00

450.00
50.00
126,938.70
14,104.30

56,495.70
6,277.30
990.00
110.00

158,321.68
156,629.68
156,014.68
155,714.68
156,164.68
156,214.68
283,153.38
297,257.68
296,757.68
296,257.68
263,280.68
261,330.68
260,030.68
257,207.68
256,707.68
255,959.68
255,212.68
254,712.68
254,262.68
253,216.68
252,466.68
251,566.68
251,316.68
240,415.68
239,221.68
238,921.68
238,171.68
236,821.68
236,071.68
235,821.68
234,721.68
233,971.68
233,371.68
232,621.68
223,296.68
220,900.68
220,151.68
219,404.68
219,104.68
200,033.68
197,033.68
189,739.68
189,239.68
187,737.68
186,987.68
146,484.68
145,884.68
145,634.68
144,154.68
143,000.68
142,500.68
142,350.68
198,846.38
205,123.68
206,113.68
206,223.68
205,973.68
202,623.68
202,123.68
187,123.68
186,523.68
185,925.68
184,175.68



29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

3382
3383
3384
3385
3386
3387
3388
3389
3390
3391
3392
3393
3394
3395
3396
3397
3398
3399
3400
3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408

3409
3410
3411
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422
3423
3424
3425
3426
3427
3428
3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437
3438
3439
3440

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025

150.00
150.00
600.00
450.00
500.00
1,198.00
300.00
13,114.00
450.00
33,720.00
11,746.00
739.00
300.00
4,435.00
400.00
250.00
500.00
1,050.00
50.00
750.00
500.00
450.00
1,050.00
300.00
500.00
1,197.00
1,047.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 30/10/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 30/10/2025
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 31/10/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 31/10/2025

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025

750.00
1,270.00
48,892.00
1,000.00
9,797.00
1,936.00
1,600.00
900.00
896.00
1,150.00
300.00
300.00
150.00
300.00
750.00
6,167.00
250.00
2,995.00
300.00
300.00
30,237.00
250.00
750.00
748.00
300.00
12,748.00
600.00
600.00
747.00
2,775.00
23,398.00
3,386.00

25,658.10
2,850.90
11,432.70
1,270.30

184,025.68
183,875.68
183,275.68
182,825.68
182,325.68
181,127.68
180,827.68
167,713.68
167,263.68
133,543.68
121,797.68
121,058.68
120,758.68
116,323.68
115,923.68
115,673.68
115,173.68
114,123.68
114,073.68
113,323.68
112,823.68
112,373.68
111,323.68
111,023.68
110,523.68
109,326.68
108,279.68
133,937.78
136,788.68
148,221.38
149,491.68
148,741.68
147,471.68
98,579.68
97,579.68
87,782.68
85,846.68
84,246.68
83,346.68
82,450.68
81,300.68
81,000.68
80,700.68
80,550.68
80,250.68
79,500.68
73,333.68
73,083.68
70,088.68
69,788.68
69,488.68
39,251.68
39,001.68
38,251.68
37,503.68
37,203.68
24,455.68
23,855.68
23,255.68
22,508.68
19,733.68
3,664.32
7,050.32



31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

3441
3442
3443
3444
3445
3446
3447
3448
3449
3450
3451
3452
3453
3454
3455
3456
3457
3458
3459
3460
3461
3462
3463
3464
3465
3466
3467
3468
3469
3470
3471
3472
3473
3474
3475
3476
3477
3478
3479
3480
3481
3482
3483
3484
3485
3486
3487
3488
3489
3490
3491
3492
3493
3494
3495
3496
3497
3498
3499
3500
3501
3502
3503

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025

500.00
300.00
1,050.00
2,795.00
750.00
500.00
150.00
298.00
450.00
899.00
2,352.00
800.00
150.00
750.00
150.00
600.00
250.00
1,037.00
300.00
300.00
1,270.00
300.00
4,200.00
3,596.00
15,332.00
1,796.00
12,814.00
300.00
622.00
2,097.00
750.00
750.00
1,042.00
150.00
150.00
250.00
150.00
748.00
447.00
150.00
300.00
2,245.00
150.00
300.00
2,377.00
1,200.00
150.00
600.00
450.00
1,200.00
900.00
500.00
1,797.00
11,090.00
500.00
8,042.00
1,649.00
450.00
150.00
300.00
1,096.00
1,050.00
250.00

7,550.32
7,850.32
8,900.32
11,695.32
12,445.32
12,945.32
13,095.32
13,393.32
13,843.32
14,742.32
17,094.32
17,894.32
18,044.32
18,794.32
18,944.32
19,544.32
19,794.32
20,831.32
21,131.32
21,431.32
22,701.32
23,001.32
27,201.32
30,797.32
46,129.32
47,925.32
60,739.32
61,039.32
61,661.32
63,758.32
64,508.32
65,258.32
66,300.32
66,450.32
66,600.32
66,850.32
67,000.32
67,748.32
68,195.32
68,345.32
68,645.32
70,890.32
71,040.32
71,340.32
73,717.32
74,917.32
75,067.32
75,667.32
76,117.32
77,317.32
78,217.32
78,717.32
80,514.32
91,604.32
92,104.32
100,146.32
101,795.32
102,245.32
102,395.32
102,695.32
103,791.32
104,841.32
105,091.32



31/10/2025 3504 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/10/2025 566.00 105,657.32

31/10/2025 3505 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/10/2025 900.00 106,557.32
31/10/2025 3506 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/10/2025 1,346.00 107,903.32
31/10/2025 3507 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/10/2025 500.00 108,403.32
31/10/2025 3508 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/10/2025 400.00 108,803.32
31/10/2025 3509 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 8,428.00 117,231.32
31/10/2025 3510 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 400.00 117,631.32
31/10/2025 3511  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 20,152.00 137,783.32
31/10/2025 3512  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 1,000.00 138,783.32
31/10/2025 3513  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 300.00 139,083.32
31/10/2025 3514  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 500.00 139,583.32
31/10/2025 3515  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 250.00 139,833.32
31/10/2025 3516  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 300.00 140,133.32
31/10/2025 3517  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 1,500.00 141,633.32
31/10/2025 3518 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 450.00 142,083.32
31/10/2025 3519  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 3,147.00 145,230.32
31/10/2025 3520 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 450.00 145,680.32
31/10/2025 3521  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 450.00 146,130.32
31/10/2025 3522  DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 150.00 146,280.32
31/10/2025 3523 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 900.00 147,180.32
31/10/2025 3524 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 600.00 147,780.32
31/10/2025 3525 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 146.00 147,926.32
31/10/2025 3526 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/10/2025 150.00 148,076.32
31/10/2025 3527  DEP. TRANSF. 30/10/2025 11,903.00 159,979.32
31/10/2025 3528 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 10,793.00 170,772.32
31/10/2025 3529  DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 3,600.00 174,372.32
31/10/2025 3530 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 3,897.00 178,269.32
31/10/2025 3531  DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 7,049.00 185,318.32
31/10/2025 3532 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 597.00 185,915.32
31/10/2025 3533 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 599.00 186,514.32
31/10/2025 3534 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 425.00 186,939.32
31/10/2025 3535 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 300.00 187,239.32
31/10/2025 | 3536 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 300.00 187,539.32
31/10/2025 3537 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 1,049.00 188,588.32
31/10/2025 3538 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 1,349.00 189,937.32
31/10/2025 3539 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 2,700.00 192,637.32
31/10/2025 3540 DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 749.00 193,386.32
31/10/2025 3541  DEP. CENTRAL RECONEXION 31/10/2025 250.00 193,636.32
31/10/2025 COMISION BANCARIA 6,627.09 187,009.23
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